

Suwałki, dnia 20/07/2023r.

L.dz. SZW.DZI.262.340/29/PN/MN/2023

**Wszyscy uczestnicy postępowania
NS: 29/PN/MN/2023**

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy: zamówienia udzielanego w trybie przetarg nieograniczony pn.: Dostawa sprzętu jednorazowego użytku dla potrzeb Szpitala Wojewódzkiego im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach informuje, iż dokonuje sprostowania odpowiedzi na zapytania wykonawców z dnia 11/07/2023r. w następującym zakresie:

UCZESTNIK 5

Jest:

Pytanie nr 1 – dotyczy zapisów SWZ

Prosimy o potwierdzenie, iż w przypadku braku w ofercie lub załączenie niekompletnych przedmiotowych środków dowodowych, Zamawiający wezwie Wykonawców do uzupełnienia dokumentów zgodnie z art. 107.2. ustawy pzp.

Odpowiedź:

Powinno być:

Pytanie nr 1 – dotyczy zapisów SWZ

Prosimy o potwierdzenie, iż w przypadku braku w ofercie lub załączenie niekompletnych przedmiotowych środków dowodowych, Zamawiający wezwie Wykonawców do uzupełnienia dokumentów zgodnie z art. 107.2. ustawy pzp.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ tj. jeżeli wykonawca nie złoży przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe środki dowodowe są niekompletne, zamawiający na podstawie art. 107 ust.2 Pzp wzywa do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie. Jeżeli przedmiotowy środek dowodowy służy potwierdzeniu zgodności z cechami lub kryteriami określonymi w opisie kryteriów oceny ofert lub, pomimo złożenia przedmiotowego środka dowodowego, oferta podlega odrzuceniu albo zachodzą przesłanki unieważnienia postępowania. Tym samym w przypadku nie złożenia przez Wykonawcę próbek, Zamawiający nie wezwie do ich uzupełnienia.

UCZESTNIK 34

Jest:

Zadanie 96

Pozycja 1

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści prowadnice o rozmiarach:

CH06 o długości 300mm, dla rurek w rozmiarze 2,0 mm - 4,5 mm;

CH10 o długości 400mm, dla rurek w rozmiarze 5,0 mm - 6,5 mm;

CH12 o długości 440mm, dla rurek w rozmiarze 7,0 mm - 7,5 mm;

CH14 o długości 440mm, dla rurek w rozmiarze 8,0 mm - 10,0 mm,

kompatybilne z rozmiarami rurek podanych przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga, aby „metalowy drut” prowadnicy wykonany były z aluminium, co sprawia, że produkt jest lżejszy, a co za tym idzie łatwiejszy w użytkowaniu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Powinno być:

Pytanie 1 Zadanie 96 Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści prowadnice o rozmiarach:

CH06 o długości 300mm, dla rurek w rozmiarze 2,0 mm - 4,5 mm;

16-400 Suwałki, ul. Szpitalna 60, tel. (0-87) 562 94 21, fax (0-87) 562 92 00

<http://szpital.suwalki.pl>, e-mail: wojewodzki@szpital.suwalki.pl,

NIP 844-17-86-376, REGON 790319362,

nr konta: PKO BP SA 79 1020 1332 0000 1402 0973 9899

CH10 o długości 400mm, dla rurek w rozmiarze 5,0 mm - 6,5 mm;
CH12 o długości 440mm, dla rurek w rozmiarze 7,0 mm - 7,5 mm;
CH14 o długości 440mm, dla rurek w rozmiarze 8,0 mm - 10,0 mm,
kompatybilne z rozmiarami rurek podanych przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 2 Zadanie 96

Czy Zamawiający wymaga, aby „metalowy drut” przewodnicy wykonany były z aluminium, co sprawia, że produkt jest lżejszy, a co za tym idzie łatwiejszy w użytkowaniu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 3 Pozycja 1

Czy Zamawiający wymaga, aby produkt był wolny od ftalanów DEHP mając na uwadze bezpieczeństwo stosowania u dużej grupy pacjentów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga - z zachowaniem pozostałych parametrów SWZ.

Pytanie 4 Zadanie 120

Czy Zamawiający wymaga, aby produkt nie zawierał lateksu mając na uwadze możliwe alergie dużej grupy pacjentów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga - z zachowaniem pozostałych parametrów SWZ.

Pytanie 5 Zadanie 213 Pozycja 1

Czy Zamawiający wymaga, aby maski dołączone do zestawu posiadały nadmuchiwany mankiet?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga - z zachowaniem pozostałych parametrów SWZ.

Pytanie 6 Zadanie 210 Pozycja 2

Wykonawca informuje, że zestaw podany przez Zamawiającego posiada objętość wypełnienia 22 ml, a nie 20 ml, pozostałym parametrom bez zmian. Czy Zamawiający oczekuje dostawy zestawu o powyższych parametrach objętości wypełnienia?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 7 Zadanie 210 Pozycja 3

Wykonawca informuje, że zestaw podany przez Zamawiającego posiada objętość wypełnienia 23 ml, a nie 20 ml, pozostałym parametrom bez zmian. Czy Zamawiający oczekuje dostawy zestawu o powyższych parametrach objętości wypełnienia?

Odpowiedź: Tak.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w częściach w których nie została określona liczba próbek, należy złożyć próbki w ilości szt. 1 do każdej pozycji.

Zamawiający informuje, iż sprostowanie do odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie zamawiającego www.szpital.suwalki.pl. Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia odpowiedzi w złożonej ofercie. Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 29/PN/MN/2023 z dnia 02/06/2023r.

Z poważaniem,

Adam Szałanda

DYREKTOR

Szpitala Wojewódzkiego

im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach